
2023年11月27日入札結果
予定価格

落札（決定）価
格

¥21,923,000

¥21,450,000

¥15,818,000

¥15,730,000

¥4,708,000

¥4,675,000

¥5,632,000

¥5,610,000

¥3,146,000

¥2,860,000

¥2,233,000

¥2,145,000

¥4,950,000

¥2,354,000

¥2,783,000

¥2,750,000

¥2,013,000

¥1,947,000

＊予定価格、落札価格には消費税が含まれています。

諏訪森林組合、細川木材㈱、かくほん産業㈲、
㈱緑化創造舎、㈲サン・グリーン、㈱今井木材

金山沢 有限会社モモセ

有限会社モモセ、有限会社津金建設、株式会社
宮坂建設、有限会社山手工業、株式会社昌栄、
有限会社森山建設、南部建設株式会社、有限会
社ひかり興業、有限会社山久土建

令和5年6月1日～3日発生梅雨前線による大雨及び台
風第2号災害復旧事業 柳沢地区

柳沢 有限会社津金建設

有限会社モモセ、有限会社津金建設、株式会社
宮坂建設、有限会社山手工業、株式会社昌栄、
有限会社森山建設、南部建設株式会社、有限会
社ひかり興業、人形建設有限会社、有限会社秋
山建設、有限会社山久土建、株式会社丸建

原村 南原地区 南原５－1工
区

有限会社森山建設

有限会社モモセ、有限会社津金建設、株式会社
宮坂建設、有限会社山手工業、株式会社昌栄、
有限会社森山建設、南部建設株式会社、有限会
社ひかり興業、有限会社山久土建

令和５年度 原村特定環境保全公共下水道管布設替工
事

原村 南原地区 南原５－２
工区

南部建設株式会社

有限会社モモセ、有限会社津金建設、株式会社
宮坂建設、有限会社山手工業、株式会社昌栄、
有限会社森山建設、南部建設株式会社、有限会
社ひかり興業、有限会社山久土建

令和５年度 原村特定環境保全公共下水道管布設替工
事

令和5年6月1日～3日発生梅雨前線による大雨及び台
風第2号災害復旧事業 金山沢地区

指名競争入札

指名競争入札

指名競争入札

指名競争入札

指名競争入札 令和5年度 原村単独事業　村有林更新伐委託業務

指名競争入札 令和５年度 マンホールポンプ清掃整備
原村下水道マンホールポン
プ16箇所

管清工業㈱南信営業所

原村 原山村有林 ㈱今井木材

原村役場住民財務課財政係　電話0266-79-7924（直通）    

岩澤建設㈱伊那支店、管清工業㈱南信営業所、
和田産業㈱、㈱メエップ、流域計画㈱諏訪支店

指名競争入札 移動式エアコン購入 原村役場 株式会社チヨダ

株式会社チヨダ、株式会社飯田機械ポンプ、CSK
総合防災株式会社南信営業所、ミドリ安全長野
株式会社諏訪営業所、株式会社東洋安全防災岡
谷営業所

一般競争入札 令和６年度 泡消火設備改修工事（債務負担行為） 原村地域福祉センター 中止

一般競争入札 令和５年度 原村保育園北駐車場舗装工事 原村保育園 有限会社山手工業
有限会社山手工業、有限会社山久土建、株式会
社昌栄、南部建設株式会社、有限会社津金建
設、有限会社森山建設

一般競争入札
令和５年度 「第三期原村子ども・子育て支援ニーズ
調査」業務委託

原村子ども・子育て支援セ
ンター

中止

一般競争入札
令和5年度 原村子ども・子育て支援センター太陽光
発電設備設置工事

原村子ども・子育て支援セ
ンター

南新電気工業株式会社
株式会社日本電気設備、日栄電気株式会社、南
新電気工業株式会社、平澤電気工事株式会社、
株式会社電管エンジニアリング

契約方式 事業名 工事（業務）箇所等 落札者 応  札  者

1/1


